[image: image1.emf]

EXTRATO DE CONTRATO

ATO: CONTRATO Nº 102/2022 – SETRANS/PI
N° PROCESSO SEI: 00319.000621/2022-23
PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.319.1.000437/22-47
LICITAÇÃO: Tomada de Preços n° 22/2022
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93
CÓDIGO UG: 460101

CONTRATANTE: Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí – SETRANS/PI (CNPJ nº 08.809.355/0001-38).

CONTRATADA: F IRANILDO BEZERRA JUNIOR LTDA EPP (CNPJ N° 16.642.835/0001-85).
OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS EM PARALELEPÍPEDO NO MUNICÍPIO DE UNIÃO/PI, COM EXTENSÃO DE 14.810,00 M²
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Classificação Orçamentária: 46.101.26.782.0008.1895; Unidade Gestora: 46.101; Fonte: 116/100; Programa de Trabalho: 0008; Natureza da Despesa: 44.90.51 e Projeto Atividade – 1895.
VALOR: R$ 1.507.269,40 (um milhão e quinhentos e sete mil e duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos).
Nº DA NOTA DE RESERVA: 2022NR00282 e 2022NR00477
Nº SIAFE: 22002092
N° RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2022RO08408 e 2022RO8409
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (cinco) meses.
DATA DE ASSINATURA:23/08/2022
ASSINAM: Maria Vilani da Silva, pela Contratante, e, Francisco Iranildo Bezerra Junior, pela Contratada.
[image: image2.emf]Secretaria de Estado do Turismo - SETUR/PI

Avenida Antonino Freire, ,  Centro 14732º Andar, Ed. D. Antonieta Araújo,

CEP 64001-040 - Teresina, Piauí, Brasil

Telefone(s): (86) 3216-2199 / 3216-1530 / 3215-4224 • Fax:(86) 3216-6000

www. pi.gov.br turismo.

[image: image3.emf][image: image4.emf]Secretaria de Estado do Turismo - SETUR/PI

Avenida Antonino Freire, ,  Centro 14732º Andar, Ed. D. Antonieta Araújo,

CEP 64001-040 - Teresina, Piauí, Brasil

Telefone(s): (86) 3216-2199 / 3216-1530 / 3215-4224 • Fax:(86) 3216-6000

www. pi.gov.br turismo.

[image: image5.emf]_1494226229.unknown

_1494226230.unknown

_1494226228.unknown